Quincaillerie

PORTALET

14/12/2025 - 06:56

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

Ferme-porte série TS 2000NV - Corps seul

Référence : 113213

GEZE

Références produits

Description

(CEH &

Ferme-porte a crémaillére droite. Lecteur optique de la
force de fermeture réglable par vis.

Montage coté paumelles.

A-coup final hydraulique et vitesse de fermeture réglables
en facade. Réversible.

TS 2000NV BC : Freinage a l'ouverture.

Homologué pour les portes coupe-feu et pare-flammes (EN
1634).

Livré sans bras (a commander séparément).

Norme NF EN 1154 CE. DAS NFS 61937 avec ventouse
déportée.

Les bras a compas avec arrét sont interdits sur les portes
coupe-feu.

+ Produits

Freinage a 'ouverture

Prix net client :

93,26 € HT

soit 111,91 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

MODELE

FINITION

FORCE (EN)

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

113213

113214

113215

113216

113217

113218

113219

113220

TS 2000 NV

TS 2000 NV

TS 2000 NV

TS 2000 NV

TS 2000 NV BC

TS 2000 NV BC

TS 2000 NV BC

TS 2000 NV BC

Argent
Blanc RAL 9016
Noir RAL 9005
Bronze
Argent
Blanc RAL 9016
Noir RAL 9005

Bronze

2-4

2-4

2-4

2-4

2-4

2-4

2-4

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

93,26 €
93,26 €
93,26 €
93,26 €
99,66 €
99,66 €
99,66 €

99,66 €



