

Ferme-porte série TS 2000NV - Corps seul

Référence : 113213



Description



2 ans



Ferme-porte à crémaillère droite. Lecteur optique de la force de fermeture réglable par vis.

Montage côté paumeles.

À-coup final hydraulique et vitesse de fermeture réglables en façade. Réversible.

TS 2000NV BC : Freinage à l'ouverture.

Homologué pour les portes coupe-feu et pare-flammes (EN 1634).

Livrée sans bras (à commander séparément).

Norme NF EN 1154 CE. DAS NFS 61937 avec ventouse déportée.

Les bras à compas avec arrêt sont interdits sur les portes coupe-feu.

+ Produits

Freinage à l'ouverture

Prix net client :

93,26 € HT

soit 111,91 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	FINITION	FORCE (EN)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
113213	TS 2000 NV	Argent	2-4	1 pièce	93,26 €
113214	TS 2000 NV	Blanc RAL 9016	2-4	1 pièce	93,26 €
113215	TS 2000 NV	Noir RAL 9005	2-4	1 pièce	93,26 €
113216	TS 2000 NV	Bronze	2-4	1 pièce	93,26 €
113217	TS 2000 NV BC	Argent	2-4	1 pièce	99,66 €
113218	TS 2000 NV BC	Blanc RAL 9016	2-4	1 pièce	99,66 €
113219	TS 2000 NV BC	Noir RAL 9005	2-4	1 pièce	99,66 €
113220	TS 2000 NV BC	Bronze	2-4	1 pièce	99,66 €